EDITAL No  074/2023-DAA

CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital foi

publicado no dia 18/12/2023 no endereço

eletrônico www.daa.uem.br.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 Publica relação de concluintes do curso
de MEDICINA aptos para realização de
Colação de Grau no dia 21/12/2023.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerado a Portaria nº 003/2023-DAA (Republicação) que Publica Cronograma das Colações de
Grau – Formandos 2023.

TORNA PÚBLICO:

A relação dos concluintes do curso de Medicina APTOS a participarem da Cerimônia de Colação de
Grau que ocorrerá no dia 21/12/2023 (quinta-feira), às 15h00min, no Auditório do Bloco B33 da
Universidade Estadual de Maringá, conforme segue:

RA NOME CURSO

109861 Alessandra Arruda Lemos Medicina

109859 Aline Aparecida Mendonça Cordeiro Medicina

106841 Ariane Laguila Altoé Medicina

107600 Armindo Cavalca Neto Medicina

107245 Brenda Bareta Sironi Medicina

89270 Bruno de Ávila Ribeiro Simões Medicina

109862 Cesar Agostinho Ferreira Medicina

107401 Cidio Cordeiro Neto Medicina

105375 Diego Ribeiro Marchezini Medicina

106805 Diullya Carolina Cordeiro Medicina

107445 Driele Fernanda Schneider Medicina

109099 Eduardo Falco Knaut Medicina

109858 Felipe Carnaval Chitolina Medicina

107467 Fernando Hideki Fuyama Medicina

109863 Giordanna Chiqueto Duarte Medicina

107310 Giovanna Natsumi Eiri Medicina

110813 Henrique da Silva Meireles Medicina

107961 Jhonny Kendy Okuma Medicina

107814 Joanna Barbosa de Oliveira Medicina

106892 Julia Candido de Camargo Medicina

107839 Júlia Loverde Gabella Medicina

Continuação do Edital n.º 074/2023-DAA, fls. 2

RA NOME CURSO

106968 Leonardo Niero Santos Medicina

107017 Lucas Spacki Singer Medicina

107324 Maria Claudia Maruchi Peres Medicina

107043 Mariana Vessoni Iwaki Medicina

109855 Murilo Arthur Gauer Medicina

107046 Pedro Rodrigues Salvador Medicina

107409 Rafael Canassa Sagrillo Medicina

109854 Rafael Castro Leal Medicina

107486 Rafael Falco Knaut Medicina

107623 Rafael Moreira Rodrigues Medicina

106970 Rafaela Malavazzi Rodrigues Medicina

106919 Raul Queiroz Rodrigues de Moraes Medicina

106784 Thaiane Beatriz Sgrignoli Iranzo Medicina

107584 Thiago Brust Osiak Medicina

106831 Thiago Henrique Crema Medicina

109856 Vinicius Guimarães Galdino Medicina

ATENÇÃO: Os formandos deverão, obrigatoriamente, trajar beca completa (beca e capelo pretos,
jabeaux branco e faixa na altura da cintura na cor do curso) e comparecer ao local da colação de
grau com, no mínimo, vinte minutos de antecedência.

Em caso de colação de grau por procuração é necessário enviar a procuração, devidamente
assinada e digitalizada, para sec-aca@uem.br com antecedência mínima de três dias úteis. Após
esse prazo não será aceita a inclusão de procurador.

Em caso de dúvida sobre a Colação, entre em contato pelo e-mail sec-cer@uem.br .

Em caso de dúvida sobre diploma, entre em contato pelo e-mail sec-rdi@uem.br .

Maringá, 18 de Dezembro de 2023.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

		2023-12-18T07:51:54-0300
	Hugo Alex da Silva